
1 
 

GPI-3.271.09.2013                                                                                       Myślenice, dnia 26.09.2013 r.  
 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 

komunikacji w mieście i Gminie Myślenice – przebudowa drogi do górnej 
stacji kolejki na Chełmie”, nr ref. postępowania: GPI-3.271.09.2013. 

 
Zawiadomienie o wyniku postępowania 

 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. 
U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

 
„Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie Myślenice – 

przebudowa drogi do górnej stacji kolejki na Chełmie” 
 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA  OFERTA : 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  „POL-BRUK” Pietrzak Sp. J. 

ul. Słowackiego 12/39, 
32-400 Myślenice. 
  

za cenę brutto: 78.790,28 zł. 
  
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy wg jedynego kryterium oceny ofert (najniższa cena), jest ofertą z najniższą ceną i uzyskała ocenę 
100,00 pkt. 
 
 

2. OFERTY W PRZETARGU ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY WYKONAWCY: 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1  POL-BRUK Pietrzak Sp. J. ul. Słowackiego 12/39, 
32-400 Myślenice. 

2 „BART-DRÓG” Andrzej Maślerz Droginia 15, 

32-400 Myślenice. 
 

3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIUM OKREŚLONEGO W SIWZ PRZEDSTAWIA SIĘ 
NASTĘPUJĄCO: 
 

Liczba punktów w kryterium 
Nr 

oferty 
Cena brutto 
oferty(zł) 

Cena  - - Razem 

1 78.790,28 100,00 - - 100,00 
2 105.467,58 74,71 - - 74,71 

 
 

              Z poważaniem
                                                                   


